
,? ���q`�q�q�x : pán/g/j? fc;

SMLOUVA o SPOLUPRÁCI PŘI REALIZACI EXPOZICE

Nová stálá expozice „Mundus Comeníi"

v Comenius Museum (Kloosterstraat 33, 1411 RS, Naarden, Nizozemsko), od dubna 2018 do března

2020

Smluvní strany

Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě

příspěvková organizace zřízená MK ČR, zřizovací listina č. j. 17.466/2000, ze dne 27. 12. 2000

zastoupené ředitelem Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D.

se sídlem: Přemysla Otakara ll. 37, 688 12 UHERSKÝ BROD

IČO: 00092142 (není plátce DPH)

bankovníspojeni:

telefon: +

Filosofický ústav Akademie věd České republiky, v.v.i.

Veřejná výzkumná instituce, zřizovací listina č. j. K-566/P/06, ze dne 28. 6. 2006

Zastoupený ředitelem: PhDr. Ondřejem Ševečkem, Ph.D.

Jilská 1, Praha 1, 110 OO

Telefon:

IČO: 67985955

DIČ: CZ67985955

Číslo účtu:

uzavírají následující smlouvu

||.

Předmět smloug

Předmětem smlouvy je spolupráce při zajištění přípravy a organizace „Nové stálé expozice v Comenius

Museu v Naardenu". Expozice bude připravována v termínu od dubna 2018 do března 2020

(Kloosterstraat 33, 1411 RS, Naarden, Nizozemsko). Za Filosofický ústav se na přípravě expozice bude

podílet vedoucí oddělenípro komeniologii a intelektuální dějinyraného

novově

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě

1) Uhradí náklady pracovníka Filosofického ústavu vzniklé

v souvislosti s účastí na přípravě expozice, a to: uhradí cestovní náklady (letenka, přeprava z letiště,

ubytování, diety) pracovníka Fílosofického ústavu na pobyt v

Naardenu a dalších místech vsouvislosti s přípravou nové stálé expozice. Náklady na pracovníka

Filosofické-ho ústavu nepřekročí částku 3D 000 Kč za každý rok přípravy této expozice.

1



3.2. Filosofický ústav Akademie vědČeské republiky, v.v.i.

1) Jako spolupracovníka na projektu pověřuje Konkrétní úkony
spolupráce na projektu budou koordinovány s Muzeem J. A. Komenského.

2) Bude propagovat expozici na svém webu, FB a v médiích.

IV.

Další ustanovení

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze

smluvních stran obdržela po jednom exempláři. Tato smlouva je pro zastoupené strany závazná a

vstoupila v platnost v den jejího podepsání všemi stranami. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze

jen písemnými dodatky, které nabudou platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.

Každá smluvní strana odpovídá za škodu, kterou způsobila porušením povinností vyplývajících z této

smlouvy. Případný spor smluvních stran z výkladu či realizace této smlouvy bude řešen u místně

příslušného soudu v Uherském Hradišti (Okresní soud).

\��q��q���x dne \��q��q���x 2013

Muzeum Jana Amose Komenskáha:

Mgr. Miroslav Va ovych, Ph.D. PhDr. Ondře Ševeček, Ph.D.

Muzeum Jana Amose Komenského Filosofický ú tav AV ČR, v.v.i.

V Uherském Brodě


